

Algemene informatie

Aanbesteding: Archeologisch Onderzoek
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: SO/ERFGOED/552951

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Concept overeenkomst

Vraag:

Artikel 5 lijkt nog niet bijgewerkt. Ook wordt bij punt 2 september 2021 als ijkpunt voor indexatie genoemd. Kunt u een bijgewerkte versie publiceren of aangeven wat er in de definitieve versie komt te staan?

Antwoord:

Artikel 5 (de exacte data) wordt aangepast op basis van artikel 4 uit de overeenkomst (ingang overeenkomst). Dit gebeurt pas na definitieve gunning; het betreft een conceptovereenkomst en de definitieve ingangsdatum kan dan pas ingevuld worden. M.b.t. de CBS-index wordt 2020 en niet 2021 op 100 gesteld cf. publicatie van het CBS.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Archeologisch Onderzoek

Beantwoord op: 20 nov 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad is de categorie 'meer dan 40 dagen' 2x opgenomen en ontbreekt de categorie '5-40 dagen'. Kan er een aangepaste versie verstuurd

worden?

Antwoord:

De aangepaste versie is toegevoegd bij deze nota.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Archeologisch Onderzoek

Beantwoord op:

20 nov 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Beschrijvend document en concept overeenkomst

Vraag:

De tabel in paragraaf 5.2.1 in het beschrijvend document wijkt af van die in het contract. Kunnen wij ervan uitgaan dat de tabel in het contract de juiste is?

Antwoord:

De tabel in het beschrijvend document is de juiste. Een aangepaste overeenkomst is toegevoegd aan deze nota.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Archeologisch Onderzoek

Beantwoord op:

20 nov 2025